
UCHWAŁA NR LXXVII/702/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Zachodniej na rzecz organizacji 

pożytku publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat, w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomości gruntowej położonej w Kutnie przy ul. Zachodniej, składającej się  z działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 1-Raszew Piaski numerami: 1026 i 1027 o łącznej powierzchni 
0,4681 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1K/00017601/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie, 
stanowiącej własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego z dnia 16.03.1991 roku znak: 
GP.VII.7211-44/134/91. 

§ 2. Oddanie nieruchomości, o której mowa w § 1, w użytkowanie wieczyste nastąpi na rzecz organizacji 
pożytku publicznego - Fundacji ”PRO APERTE”, na cele prowadzonej działalności pożytku publicznego. 

§ 3. Wyrazić zgodę na udzielenie 50% bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat rocznych. 

§ 4. Warunkiem przyznania bonifikaty jest wykorzystywanie nieruchomości gruntowej przez Fundację ”PRO 
APERTE” na cele prowadzonej działalności pożytku publicznego, określone w statucie Fundacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092C3C41-402E-415C-9608-5A69614E16A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/702/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


